COLEGIO COLOMBIA VIVA LE.D.

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS VIGENCIA 2023

marzo 14, de 2023 CONSOLIDADO
coo CONCEPTO PPTO INICIAL il i il Ao - SNDO. £O8
APLAZANMIENTO ADICION REDUCCION DEFINITIVO EJECUTADD EJEC RECAUDAR
o 2y 3 “h (%) 6y T3+ 41+ 5i1+6) (L1 (= (84T (1= (7) - (8)
INGRESOS OPERACIONALES 4.655.000 0 0 0 4.655.000 652.650 14% 4.002.350
2120402010402 Certificaciones y Constancias. 200.000 0 0 0 200.000 157.650 79% 42.350
21204040201 Tienda Escolar 4.455.000 0 0 0 4.455.000 495.000 11% 3.960.000
TRANSFERENCIAS/SECRETARIA DE EDUCACION DTO 133.188.731 0 17.000.000 0 150.188.731  105.954.869 71% 44.233.862
22101 Ministerio de Educacion Nacional - MEN 103.152.946 0 0 0 103.152.946 81.392.144 79% 21.760.802
2240104 Secretaria de Educacion del Distrito - SED 30.035.785 0 0 0 30.035.785 7.562.725 25% 22.473.080
2240107 Otras Transferencias SED 0 0 17.000.000 0 17.000.000 17.000.000 100% 4]
RECURSOS DE CAPITAL 0 0 16.434.856 0 16.434.856 16.434.856 100% 0
245 Excedentes Financieros 0 0 16.434.856 0 16.434.856 16.434.856 100% Q
TOTALES 137.843.731 0 33.434,856 0 171.278.587 123.042.375 72% 48.236.212
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SERVICIOS PERSONALES
Honorarios Entidad
GASTOS GENERALES
Gastos de computador
Material Didactico
Otros Materiales y Suministros
Derechos de Grado
Carné
Agenda y Manual de Convivencia
Boletin escolar

Mantenimiento de la entidad
Mantenimiento de Mobiliario y Equ
Intereses y Comisiones
Otras Actividades Cientificas.Deporti
GASTOS DE INVERSION

No. 3. Medio Ambiente y Prevencié:
No. 4. Aprovechamiento del Tiemp:
No. 5. Educacion Sexual

No. 6. Compra Equipos Beneficio de
No 7. Formacion de Valores

No. 8. Formacion Técnica y para el T
No. 9. Fomento de la Cultura

No. 10. Investigacion y Estudios

No. 11. Otros Proyectos
TOTALES

PTTO INICIAL

3)
10.546.800
10.546.800

113.496.931
1.300.000
12.000.000
14.000.000
7.024.000
2.720.000
6.500.000
1.000.000
63.352.931
3.000.000
100.000
2.500.000
13.800.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.800.000
137.843.731

COLEGIO COLOMBIA VIVA LE.D.

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS E INVERSION VIGENCIA 2023
marzo 14, de 2023
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MODIFICACIONES
ADICION
5

5.434.856
400.000
2.625.708
482.564

1.100.000

826.584

28.000.000

11.000.000

17.000.000
33.434.856
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REDUCCION
(8)

Auxiliar >13§.me:<0 Con ncznfzmm Financieras

PPTO
DEFINITIVO
(7)=(3)+(4)+(5)+(6)

10.546.800
10.546.800
118.931.787
1.700.000
14.625.708
14.482.564
7.024.000
2.720.000
7.600.000
1.000.000
64.179.515
3.000.000
100.000
2.500.000
41.800.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
12.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
18.800.000
171.278.587

DISPONIBILIDADES

(8)
16.815.620
2.815.620
14.000.000

25.924.345

9.108.000

16.816.345
42.739.965

EJECUTADO TOTAL GIROS

(L] (10)

2.615.620 2.615.620

2.615.620 2.615.620

25.924.345 25.924.345

9.108.000 9.108.000

16.816.345 16.816.345

28.539.96

RESERVAS
CONSTITUIDAS

(1) =8 - (10

%
EJEC.

(12)
0%
0%
2%
0%

18%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

62%
0%
0%
0%

73%
0%
0%
0%
0%

89%

17%

%
GIRO

13)
0%
0%

100%
0%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
0%
100%
0%
0%
0%
0%
100%
100%

CONSOLIDADO

SALDO X
EJECUTAR

14)
10.546.800
10.546.800

102.116.167
1.700.000
11.810.088
482564
7.024.000
2.720.000
7.600.000
1.000.000
64.179.515
3.000.000
100.000
2.500.000
15.875.655
1.500.000
1.500.000
1.500.000
3.392.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000

1.983.655
128.538.622
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10/01/2023

3/02/2023

10/02/2023

10/02/2023
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6/03/2023

6/03/2023

7/03/2023

9/03/2023

Egreso No.

10

11

Imputacion Pptal Objeto
Pago Rete Ica Noviembre -
/11111 »
Diciembre De 2022
Pago Impuesto Rete Fte
111 Diciembre 2022
: . .. Compra De Marcadores Y
Material Didactico _. ¥
2615620/ //// Tinta Para Los Docentes Del
Colegio Colombia Viva led
ENO', Bé ? (;grnp‘;a Compra De Pupitres Para
RNE T I_Clo = Estudiantes De Bachillerato
o s Del Colegio Colombia led
9108000/ ///// 6
Pago Reserva Servicio De
Diagramacion Y Suministro
111117 Insumos Manual De
Convivencia
LELEE, Pago Reserva Contador
Servicio De Impresion De
Cartillas Para Los Estudiantes
No. 11, Otros De Los Grados De Pre Escolar

Proyectos 7499875/ Y Primaria Del Colegio

gl Colombia Viva led, A Blanco
Y Negro, Anillado En
Policover
Pago De Impuestios Dian
[1111] Febrero De 2023
Pago Impuesto Reteica Enero
111111 i

Febrero De 2023

Inscripcion Participacion
Para Siete Estudiantes Del
Colegio Colombia Viva En El

No. 11. Otros
Proyectos 495000/ /

1111 Torneo Rosarista De Debate
No. 11. Otros

T T i
Proyectos 8821470/ Compra De Tres Televisores
J111) Smart Tv Marca Lg 50"

Proveedor
Direccion
Distrital De
Tesoreria
Administracion
De Impuestos Y

Aduanas
Nacionales - Dian

Javier De Jesus
Bueno Merino

Jessica
Alexandra Bueno
Chaparro

Editorial Sion Sas

Alejandro
Mufoz Rozo

Maria Claudina
Caro Segura

Administracion
De Impuestos Y
Aduanas
Nacionales - Dian

Direccion
Distrital De
Tesoreria

Colegio Mayor
De Nuestra
Sefiora Del
Rosario

Juan Manuel
Amaya Gonzalez

Vr. Bruto

611.000

35.000

2.615.620

9.108.000

5.821.480

799.000

7.499.875

1.047.000

252.000

495.000

8.821.470

28.539.965

Vr. Girado

611.000

35.000

2.473.761

8.688.668

5.463.581

791.282

7.127.431

1.047.000

252.000

495.000

8.343.034



